SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVLPB-KD Bình Định, ngày     tháng 7 năm 2023
V/v mời đơn vị thẩm định giá

Máy đo chức năng hô hấp

Kính gửi: Công ty cổ phần giám định và thẩm định

               tài sản Việt Nam – Chi nhánh Hồ Chí Minh.

Căn cứ Thông tư 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế về quy định

trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ

thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-SYT ngày 03/3/2023 của Sở Y tế Bình Định

về việc phê duyệt Kế hoạch hoạt động phòng, chống Bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính

và Hen phế quản bằng nguồn ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1083/QĐ-SYT ngày 16/3/2023 của Sở Y tế Bình Định

về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023(kinh phí để triển khai các

Kế hoạch hoạt động thực hiện nhiệm vụ chuyên môn năm 2023) cho Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi;

Căn cứ thư báo giá phí dịch vụ thẩm định giá trị tài sản của các công ty;

Căn cứ Biên bản xét chọn đơn vị thẩm định giá Máy đo chức năng hô hấp

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định ngày 06/7/2023.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đang triển khai lập dự toán và kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm Máy đo chức năng hô hấp cung cấp

cho huyện, thị, thành phố phục vụ công tác phòng, chống Bệnh phổi tắc nghẽn mãn

tính và Hen phế quản bằng nguồn ngân sách nhà nước năm 2023 do Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi Bình Định thực hiện;

Kính mời Công ty cổ phần giám định và thẩm định tài sản Việt Nam – Chi

nhánh Hồ Chí Minh thẩm định giá gói thầu nêu trên, cụ thể như sau:

I. Thông tin chung:

1. Tên chủ đầu tư: BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI BÌNH ĐỊNH

- Địa chỉ:  Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định; Điện thoại: 0256.3848687, Fax: 0256. 3848892.

2. Tên tài sản yêu cầu thẩm định giá gồm: (phụ lục danh mục đính kèm)

3. Mục đích thẩm định giá:  Xác định giá trị thị trường tại Bình Định làm

cơ sở lập dự toán, phục vụ công tác đấu thầu, lựa chọn nhà thầu cung ứng Máy đo

chức năng hô hấp theo đúng Luật đấu thầu và các quy định hiện hành.

II. Danh mục hồ sơ gửi kèm bao gồm:

Hợp đồng dịch vụ thẩm định giá và bảng kê danh mục yêu cầu thẩm định

giá.

Sau khi tham khảo quy trình, trình tự, giá dịch vụ thẩm định giá của Quý

công ty, Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định cam kết:

- Cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ, tài liệu có liên quan đến tài sản đề nghị

thẩm định giá và chịu hoàn toàn trách nhiệm về pháp lý của hồ sơ cung cấp.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định rất mong sự quan tâm phối hợp của

Công ty cổ phần giám định và thẩm định tài sản Việt Nam – Chi nhánh Hồ Chí

Minh, với các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lãnh đạo BV;

- Lưu: VT, TMS, Dược.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T15:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-10T15:20:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-10T15:20:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-10T15:22:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!